
Město Příbram - RM  - 22.04.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 22.04.2011
od 10.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Jiřina Kaiserová
                      Václav Černý

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Výběrové řízení – stavební práce – Rekonstrukce náměstí T.G.Masaryka 
7. Rekonstrukce 3. ZŠ Březové Hory, odstranění havarijního stavu, posílení rozpočtu
8. Stavební práce okolí Kulturního domu
9. IPRM II. - okolí kulturního domu – dodatek smlouvy
10. Brožura JŘ MHD a plakát pro anketu revitalizace oblasti Příbrami III - Ryneček, posílení 

rozpočtu
11. Dohoda o ukončení právního zastoupení - JUDr. Janák
12. DPS Příbram III, Průběžná ulice, řešení havarijního stavu balkónů a zábradlí
13. Složení komisí
14. Různé

R.usn.č.337/2011      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) VŘ – stavební práce – Rekonstrukce nám. T. G. Masaryka

R.usn.č.338/2011
Rada    I.  s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  - 22.04.2011

2

vyhovění námitkám proti rozhodnutí o vyloučení uchazečů GEOSAN GROUP a.s., Sdružení 
STRABAG – GRANO“ a Vodohospodářské stavby s.r.o. v rámci posouzení a hodnocení 
nabídek při veřejné zakázce „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G.Masaryka“.

    
             II.  j m e n u j e 

      novou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek při veřejné zakázce „Rekonstrukce             
a revitalizace náměstí T.G.Masaryka“ ve složení:

člen náhradník
JUDR. Tomáš Samek Mgr. Veronika Holá
Ing. Pavel Bureš Petr Růžička
Ing. arch. Vít Kučera Ing. Jan Hauptman
Ing. David Malán Alena Brnušáková
MUDr. Ivan Šedivý Václav Černý

                                                       hl.  pro  6

7) Rekonstrukce 3. ZŠ Březové Hory, odstranění havarijního stavu, posílení rozpočtu

R.usn.č.339/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) provedení prací na odstranění havarijních stavů při rekonstrukci 3. ZŠ Březové Hory podle 
přílohy tohoto návrhu v celkové částce 2.690.281,52 Kč včetně DPH 20%,

2) uzavření smlouvy s firmou MTStav Příbram s.r.o. na zakázku uvedenou v bodě 1,
3) posílení kapitoly 740  o částku 2.691.000,- Kč.

                                                       hl.  pro  6

8) Stavební práce okolí Kulturního domu

R.usn.č.340/2011
Rada    s c h v a l u j e 

      1) práce v prostoru Příbram VII - okolí Kulturního domu dle návrhu,
      2) posílení kapitoly 710 - OSS o částku 900.000,- Kč.

                                                       hl.  pro  6

9) IPRM II - okolí Kulturního domu - dodatek smlouvy

R.usn.č.341/2011
Rada    s c h v a l u j e 

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo "Stavební práce IPRM II - okolí Kulturního domu v Příbrami 
VII" dle návrhu.

                                                       hl.  pro  6

10) Brožura JŘ MHD a plakát pro anketu revitalizace oblasti Příbrami III - Ryneček, posílení 
rozpočtu

R.usn.č.342/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) provedení reklamní kampaně změn JŘ MHD a revitalizace  Příbrami III - Rynečku firmou 
DIRTECHO MEDIA, s.r.o., Příbram,

2) bezplatné poskytnutí brožury JŘ MHD a informativního letáku „Klidová zóna Ryneček“ do 
každé domácnosti ve městě Příbrami,

3) posílení rozpočtu kapitoly 710 o částku 478 000,00  Kč, potřebnou na úhradu prováděných 
reklamních kampaní.

                                                       hl.  pro  6
11) Dohoda o ukončení právního zastoupení – JUDr. Janák

R.usn.č.343/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  - 22.04.2011

3

Dohodu o ukončení právního zastoupení a ukončení mandátní smlouvy s AK JUDr. Antonín 
Janák ve věci realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku Rekultivace skládky TKO 
Květná.                  
                                      hl.  pro  6

12) DPS Příbram III, Průběžná ulice, řešení havarijního stavu balkonů a zábradlí

R.usn.č.344/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) rekonstrukci havarijního stavu zábradlí na objektu DPS Příbram III, ul. Průběžná 143 
v celkové částce 569.998,-Kč včetně DPH 20%,

2) rekonstrukci havarijního stavu podlah balkonů na objektu DPS Příbram III, ul. Průběžná 
143 v celkové částce 769.194,60 Kč,

      3) uzavření smlouvy s firmou MTStav Příbram s.r.o. na zakázky uvedené v bodě 1 a 2,
      4) posílení kapitoly 740  o částku 1.340.000,-Kč.

                                                       
hl.  pro  6

13) Složení komisí

R.usn.č.345/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) hodnotící komisi na zakázku „Rekultivace ukončené skládky TKO Květná“ ve složení -
JUDr. Tomáš Samek, Martin Poulíček, Tomáš Kubík, Ing. Pavel Bureš, Mgr. Radka 
Škubalová, náhradníci – Mgr. Veronika Holá, Ing. Juraj Molnár, Ing. Radek Pilný, Petr 
Růžička, Ing. Eva Černá, 

 2) hodnotící komisi na projekt „Komunikační systém pro město Příbram“ ve složení  - JUDr. 
Tomáš Samek, Ing. Juraj Molnár, Ing. Jan Drozen, Zdeněk Bambas, Mgr. Radka 
Škubalová náhradníci – Mgr. Veronika Holá, Martin Poulíček, David Minář, David Lukšan, 
Ing. Eva Černá,

3) stálou komisi pro otevírání obálek výběrových řízení vypsaných v souladu se Směrnicí č. 
1/2007  O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve složení Vladimíra Černá, Ivana 
Makošová, JUDr. Tomáš Samek, Jana Řehořová, Lucie Kopecká, Ivana Zelenková, Ing. 
Eva Černá, s tím, že komise musí být minimálně tříčlenná.

                                                       hl.  pro  6

14) Různé     

Příbram, dne  26.04.2011     
Zapsala: Iva Černohorská




